
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

 

PORTARIA n.° 227/2013 

                                            FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, 

Estado do Paraná, no uso das atribuições que a Lei lhe confere e com base no art. 93, inciso II, alínea  

"b" da Lei Orgânica Municipal, 

Resolve: 

1 – Conceder à servidora Valdinéia Pereira de Ávila 6.947.247-8/PR, Auxiliar de Higiene Dental 

Distrital, gratificação de função, pelo exercício da função de Coordenadora Administrativa da UBS 

Alemoa. 

2 – Os efeitos desta Portaria retroagirão à 1º de dezembro de 2013.  

3 - Revogam-se as disposições contrárias. 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 17 de dezembro de 2013. 

 

 

Fabiano Lopes Bueno 

Prefeito Municipal 

 


